

Fairtasting ApS

Hvidovrevej 74D
2610 Rødovre

Årsrapport
7. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Svend Leth Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fairtasting ApS
Hvidovrevej 74D
2610 Rødovre

CVR-nr: 40501541

Regnskabsår: 07/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden er ved at udvikle en app som bruges ved smagning på vinmesser mv.

Virksomheden er stadig i sin udviklingsfase. Mediebureauet Kvalifik og egen IT udvikler har lagt stort arbejde i udvikling af app'en.

Coronavirussens hærgen og det store programmeringsarbejde i øvrigt har forsinket færdiggørelsen, der forhåbentligt kan afsluttes senere i indeværende år.

Af disse grunde er omsætningen ikke-eksisterende, hvilket afspejler sig i årets underskud på i alt kr. 5049,-. Årets resultat er som sådan ikke tilfredsstillende, men forventeligt.

Vi håber på en snarlig opstart af salget og forventer overskud i år 2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.049
Bruttoresultat		-5.049
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-5.049
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-5.049
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.049
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-5.049
I alt		-5.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		48.752
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.752
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		48.752
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		21.062
Omsætningsaktiver i alt		21.062
Aktiver i alt		69.814

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.002
Overført resultat		-5.049
Egenkapital i alt		34.953
Gæld til banker		34.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.861
Gældsforpligtelser i alt		34.861
Passiver i alt		69.814

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret